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MINISTERIO DA EDUCACAO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
ESCOLA TECNICA DE ARTES

REQUISICAO DE PAGAMENTO DE BOLSISTAS N° 104 / 2023 - ETA (11.00.43.59.01)

N° do Protocolo: NAO PROTOCOLADO
Maceio6-AL, 31 de janeiro de 2023.

Pagamento (més/ano): Tipo de Beneficio: Beneficio:
BOLSA ESCOLA
BOLSA ESCOLA TECNICA DE
1/2023 TECNICA DE ARTES ARTES
(CONDETUF) (CONDETUF) (R$
400,00)

Unidade Pagadora:

ESCOLA TECNICA DE ARTES (11.00.43.59.01)

Valor Total: Status:
ENVIADA

Observacoes:

CELULA ORGAMENTARIA

. Natureza
Unidade Fonte de
Ano PTRes. Orcamentaria de Recurso Esfera PI
Despesa
FUNCIONAMENTO DAS
IFES DA REQE FEDERAL i
2023 DE EDUCACAO ESCOLA TECNICA DE ARTES AUX. FINANCEIRO FONTE TESOURO FISCAL (1) CONDETUF 2017
PROFIsSIONAL (11.00.43.59.01) ESTUDANTE (339018) |(1000000000) (M2994P2300N)
CIENTIFICA ETE
(169535)
=
MOVIMENTAGOES
P ~
Data Status Usuario Observacoes
31/01/2023 A CADASTRADA ROSILEIDE FREIRE DE LIMA GOUVEIA
31/01/2023 AGUARDANDO HOMOLOGACAO DO PAGAMENTO ROSILEIDE FREIRE DE LIMA GOUVEIA
31/01/2023 ENVIADA DAVID FARIAS TORRES CHAGAS
BoLsAsS ADICIONADAS
Valor
- ~ - ”~ -
CPF Bolsista da Competéncia Frequéencia Pagamento Status
Bolsa
ANANDA SOARES DE
OLIVEIRA 400,00 Janeiro/2023 - 400,00 §gé;cwllgﬁ38
(2022300615)
ANNA CLARA
DESCHAMPS . SOLICITADO
FERREIRA GOMES 400,00 Janeiro/2023 - 400,00 5nGAMENTO
(2021300700)
AURYELLY CAMPOS
MATOS PEREIRA 400,00 Janeiro/2023 - 400,00 ﬁgéméﬁ?g
(2022300043)
BRUNA CAROLINE
. SOLICITADO
DA SILVA ALVES 400,00 Janeiro/2023 - 400,00 PAGAMENTO

(2022300633)
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BRUNO DOS
SANTOS
(2022300052)

CLAUDIA LUCIA DA
SILVA (2021300030)

ERIEL SANTOS DE
LIMA (2021300290)

GABRIELA DA SILVA
ALBUQUERQUE
(2022300526)

GIOVANNA ARAUJO
DE BARROS
(2021300880)

GISELDO CARLOS
MOURA SANTANA
(2021300586)

GLEYCE MARIA DA
SILVA RAMOS
(2022300400)

HEBER TARSES
SANTOS DA PAZ
(2022300419)

INAE FARIAS VIEIRA
DANTAS
(2021300129)

IZAIAS VINICIUS DE
LIMA SANTOS
(2022300535)

JOAB DOS SANTOS
ARAUJO
(2022300446)

JOABE PROCOPIO
PEREIRA
(2021300174)

JOAO PAULO DOS
SANTOS
(2021300521)

JOAO PAULO
QUINTINO DOS
SANTOS
(2021300951)

JONAS MANOEL DOS
SANTOS
(2022300132)

JORDANNA
RAFAELLA DA COSTA
FERREIRA
(2022300698)

JOSE ANDERSON DE
FARIAS SILVA
(19110827)

JOSE CARLOS
FRAGOSO DA SILVA
(2021300559)

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

Janeiro/2023

Janeiro/2023

Janeiro/2023

Janeiro/2023

Janeiro/2023

Janeiro/2023

Janeiro/2023

Janeiro/2023

Janeiro/2023

Janeiro/2023

Janeiro/2023

Janeiro/2023

Janeiro/2023

Janeiro/2023

Janeiro/2023

Janeiro/2023

Janeiro/2023

Janeiro/2023

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO
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LIDIANE DE
OLIVEIRA SANTOS
GUIMARAES
(2021300316)

LUCIANA TORRES
(2021300826)

MARCIELLY
FERNANDA
OLIVEIRA DOS
SANTOS
(2021300165)

MARIA EDUARDA
DOS SANTOS ALVES
(2021300601)

MARIANA
STHEFANIE DE
AMORIM MISSIAS
(2020300779)

MAXWELL JOSEPH
GUEDES COSTA DA
SILVA (2020300044)

NATANAEL
GONCALVES DE
OLIVEIRA
(2022300885)

NOEMIR DA SILVA
SANTOS
(2021300441)

PAULO DANIEL
SILVA LARANJA
(2021300620)

RAFAELA MARIA DA
SILVA LIMA
(2019300201)

RISABELLE JADE DE
ALMEIDA COSTA
(2021300227)

ROBERTA MARIA
BRAGA MOTA
(2021300960)

ROGER RICARDO
OLIVEIRA DOS
SANTOS
(2021300915)

RONALD SOARES
DOS SANTOS
(2019300972)

SAMANTHA DE
ARAUJO MARQUES
(2022300259)

TAYNARA RAQUEL
DA SILVA OLIVEIRA
(2019301290)

THALITA TAVARES
SILVA DE ALMEIDA
(2022300830)
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VICTORIA ALEXYA

SOUZA DE OLIVEIRA 400,00 Janeiro/2023 - 400,00 §2(§-\CNIIEAN28
(2021300512)

YASMIN GUEDES DE

ANDRADE 400,00 Janeiro/2023 - 400,00 SOLICITADO
(2021300307) / PAGAMENTO
(Assinado digitalmente em 31/01/2023 14:35 ) (Assinado digitalmente em 31/01/2023 14:35 )
DAVID FARIAS TORRES CHAGAS ROSILEIDE FREIRE DE LIMA GOUVEIA
ORDENADOR DE DESPESAS ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO
ETA (11.00.43.59.01) ETA (11.00.43.59.01)
Matricula: 1753999 Matricula: 984576

Processo Associado: 23065.003052/2023-72

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https:/ /sipac.sig.ufal.br/public/documentos/index.jsp informando seu nimero: 104, ano:
2023, tipo: REQUISICAO DE PAGAMENTO DE BOLSISTAS, data de emissdo: 31/01/2023 e o
codigo de verificacdo: 5f21f46f7c
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